昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准民办职业培训学校许可事项的公示

根据《中华人民共和国民办教育促进法》、《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》和《云南省民办

职业培训学校管理办法》的规定，现将批准延续的民办职业培训学校行政许可情况公示如下：
序

号

民办职业培训

学校名称
许可证编号 批准文号 许可日期 有效期 培训专业（工种） 经营地址（性质） 法定代表人

1

云南金大师工艺美

术职业培训学校有

限公司

人社民

35301114000

0189

官人社法

规复

〔2015〕10

号

2015/5/18 2028/10/30

贵金属首饰制作工、金属摆件

制作工、工艺品雕刻工、民间

工艺品制作工

云南省昆明市官渡区官渡古镇

老街 95 号
丁大为

2
昆明瑛美职业技能

培训学校有限公司

人社民

35301114000

0639

官人社法

规复

〔2020〕31

号

2020/10/9 2028/10/8 美容师、健康管理师
昆明市官渡区双桥路 201 号银

海尚御小区 S1-140 号
毛贤妹

3

昆明市官渡区飘味

香职业技能培训学

校有限公司

人社民

35301114000

0879

官人社法

规复

〔2023〕01

号

2023/1/4 2029/1/3 中式烹调师、西式面点师
昆明市官渡区关上关兴路22号

万兴印象 F1 幢 4 楼
李华

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2026 年 1 月 14 日